[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
[image: ]

[bookmark: _GoBack]Indicação nº ___232___/2017
INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto a Secretaria competente, para que seja realizado a implantação de Academia ao Ar livre na Praça do Jardim Guarani localizado na Rua Serra de Ouro Branco com a Rua Serra da Velha, neste Município.

JUSTIFICATIVA
Tal solicitação se faz necessária, pois a população da região não tem área para realizar atividades físicas.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 13 de fevereiro de 2017

__________________________________
Edvando Ferreira de Jesus
(Vandão Estouro)
Vereador

image1.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

image2.png
PROTOCOLO 250/2017 - 13/02/2017 14:53 - PROCESSO 250/2017